
UCHWAŁA NR XXXV/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za transport nieczystości ciekłych przez Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 3, art. 18, ust. 2,  pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za transport nieczystości 
ciekłych wykonywany przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie za wywóz 
nieczystości ciekłych:1 kurs ( 5 m3) – 120,37 zł netto (130,00 zł brutto). 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez podmioty posiadające zezwolenie na świadczenie 
usług na terenie Gminy Tykocin - za utylizację nieczystości ciekłych dowiezionych na oczyszczalnię ścieków 
w Tykocinie:  1 m3  - 4,31 zł netto (4,65 zł brutto). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/34/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku Rady Miejskiej w Tykocinie w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie oraz podmioty posiadające zezwolenie na świadczenie usług na terenie Gminy 
Tykocin 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50FA188-4D07-4265-9B13-24B8A6F8E178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


